
KTO WIE  
BO KIEDY MIASTO NA ŚWIĘTA SIĘ STROI NIEJEDEN Z NAS O PRZYSZŁOŚĆ SIĘ BOI  
NIEJEDEN Z NAS W MARZENIA UCIEKA WIERZĄC, ŻE SPEŁNIENIE GDZIEŚ CZEKA  
  
A KTO WIE CZY ZA ROGIEM NIE STOJĄ ANIOŁ Z BOGIEM  
I WARTO MIEĆ MARZENIA DOCZEKAĆ ICH SPEŁNIENIA  
A KTO WIE CZY ZA ROGIEM NIE STOJĄ ANIOŁ Z BOGIEM  
NIE OBSERWUJĄ ZDARZEŃ I NIE SPEŁNIAJĄ MARZEŃ  
KTO WIE, KTO WIE.  
 
NIEJEDEN Z NAS CZASEM ROBI JAKIŚ BŁĄD  
CZASEM SIĘ ZDARZA DWA RAZY POD RZĄD  
UFA TYM CO NIE WARCI UFANIA KOCHA TYCH CO NIE WARCI KOCHANIA       
A KTO WIE…  
 
JEŚLI ZROBISZ TEN WŁAŚCIWY KROK ZANIM ZNÓW UPŁYNIE ŻYCIA ROK  
TO WSZYSTKO BĘDZIE TAK JAK TRZEBA Z UDZIAŁEM LUB BEZ UDZIAŁU NIEBA          
A KTO WIE… 
 
DO SZOPY, HEJ PASTERZE 
DO SZOPY, HEJ PASTERZE, DO SZOPY, BO TAM CUD! 
SYN BOŻY W ŻŁOBIE LEŻY, BY ZBAWIĆ LUDZKI RÓD. 
 
ŚPIEWAJCIE ANIOŁOWIE, PASTERZE, GRAJCIE MU. 
KŁANIAJCIE SIĘ KRÓLOWIE, NIE BUDŹCIE GO ZE SNU. 
 
PADNIJMY NA KOLANA, TO DZIECIĘ TO NASZ BÓG, 
UCZCIJMY NIEBIOS PANA; MIŁOŚCI ZŁÓŻMY DŁUG. 
ŚPIEWAJCIE... 
 
ANIOŁ PASTERZOM MÓWIŁ 
ANIOŁ PASTERZOM MÓWIŁ: CHRYSTUS SIĘ WAM NARODZIŁ 
W BETLEJEM, NIE BARDZO PODŁYM MIEŚCIE NARODZIŁ SIĘ W UBÓSTWIE 
PAN WSZEGO STWORZENIA. 
 
CHCĄC SIĘ DOWIEDZIEĆ TEGO POSELSTWA WESOŁEGO, 
BIEŻELI DO BETLEJEM SKWAPLIWIE, ZNALEŹLI DZIECIĘ W ŻŁOBIE, 
MARYJĘ Z JÓZEFEM.  
 
MY TEŻ PASTUSZKOWIE 
MY TEŻ PASTUSZKOWIE, NIE TYLKO KRÓLOWIE, NA WOZIE, NA WOZIE  
JEDZIEMY Z KAPELĄ, NIECH NAS ROZWESELĄ NA MROZIE, NA MROZIE.  
GRAJ, MÓWI JEZUS, BARTKU SWOJE;  
STÓJ DZIECIĘ, TYLKO BAS WYSTROJĘ I SMYCZEK, I SMYCZEK. 
 
BARTEK SOBĄ TROSKA, ŻE NIE MA I WŁOSKA NA SMYCZKU, NA SMYCZKU;  
A NIE MYŚLĄC WIELE, SZAST OGON KOBYLE DO SZYKU, DO SZYKU.  
JAK ZARŻNIE W SWOJE SZAŁAMAJE, 
AŻ JEZUS PALUSZKAMI ŁAJE: POWOLI, POWOLI. 
 
GDY ŚLICZNA PANNA 
GDY ŚLICZNA PANNA SYNA KOŁYSAŁA, Z WIELKIM WESELEM TAK JEMU ŚPIEWAŁA. 
LI LI LI LI LAJ, MOJE DZIECIĄTECZKO,  LI LI LI LI LAJ, ŚLICZNE PANIĄTECZKO. 
 

WSZYSTKO STWORZENIE, ŚPIEWAJ PANU SWEMU, POMÓŻ W RADOŚCI WIELKIEJ 
SERCU MEMU. LI LI LI LI LAJ, WIELKI KRÓLEWICU,  LI LI LI LI LAJ, NIEBIESKI DZIEDZICU! 
 
SYPCIE SIĘ Z NIEBA, ŚLICZNI ANIOŁOWIE, ŚPIEWAJCIE PANU, NIEBIESCY DUCHOWIE 
LI LI LI LI LAJ MÓJ WONNY KWIATECZKU, LI LI LI LI LAJ W UBOGIM ŻŁÓBECZKU  
 
DZISIAJ W BETLEJEM 
I TRZEJ KRÓLOWIE, I TRZEJ KRÓLOWIE OD WSCHODU PRZYBYLI 
I DARY PANU, I DARY PANU KOSZTOWNE ZŁOŻYLI 
 
CHRYSTUS SIĘ RODZI NAS OSWOBODZI ANIELI GRAJĄ, KRÓLE WITAJĄ, 
PASTERZE ŚPIEWAJĄ, BYDLĘTA KLĘKAJĄ, CUDA, CUDA OGŁASZAJĄ. 
 
DZIEŃ JEDEN W ROKU 
JEST TAKI DZIEŃ... BARDZO CIEPŁY, CHOĆ GRUDNIOWY. 
DZIEŃ, ZWYKŁY DZIEŃ, W KTÓRYM GASNĄ WSZELKIE SPORY. 
JEST TAKI DZIEŃ, W KTÓRYM RADOŚĆ WITA WSZYSTKICH, 
DZIEŃ, KTÓRY JUŻ KAŻDY Z NAS ZNA OD KOŁYSKI. 
 
NIEBO - ZIEMI, NIEBU - ZIEMIA; 
WSZYSCY WSZYSTKIM ŚLĄ ŻYCZENIA: 
DRZEWA - PTAKOM, PTAKI - DRZEWOM, 
TCHNIENIE WIATRU - PŁATKOM ŚNIEGU. 
 
JEST TAKI DZIEŃ - TYLKO JEDEN RAZ DO ROKU. 
DZIEŃ, ZWYKŁY DZIEŃ, KTÓRY LICZY SIĘ OD ZMROKU. 
JEST TAKI DZIEŃ, GDY JESTEŚMY WSZYSCY RAZEM. 
DZIEŃ, PIĘKNY DZIEŃ - DZIŚ NAM ROK GO SKŁADA W DARZE. 
 
NIEBO - ZIEMI, NIEBU - ZIEMIA; 
WSZYSCY WSZYSTKIM ŚLĄ ŻYCZENIA, 
A GDY WSZYSCY USNĄ WRESZCIE, 
NOC IGLIWIA ZAPACH NIESIE. 
 
KOLĘDNICY, WĘDROWNICY  
KOLĘDNICY, WĘDROWNICY Z GWIAZDĄ NA PATYKU  
POGUBILI WSZYSTKIE NUTY ZE STARYCH ŚPIEWNIKÓW,  
KOLĘDUJĄ NA GITARZE, [ROCK AND ROLL`A NIOSĄ W DARZE[ x2 
 
REF: ROK, ROK, ROK DOBRY ROK X2  
DZIECIĄTKO Z BETLEJEM DO ŚWIATA SIĘ ŚMIEJE  
ŚWIATŁO, ŚWIATŁO IDZIE W MROK! 
 
ŚWIĘTY JÓZEF NIC NIE MÓWI, TYLKO MYŚLI SOBIE,  
ZNACZNIE CISZEJ NA FUJARKACH GRALI PASTUSZKOWIE,  
ALE TRUDNO, NIECH JUŻ BĘDZIE, [NIECH TAM GRAJĄ PO KOLĘDZIE] x2 
 
REF: ROK, ROK, ROK DOBRY ROK 
 
ROZTAŃCZYŁY SIĘ ANIOŁY Z WYSOKIEGO NIEBA,  
WSZYSKIE TAŃCZĄ ROCK AND ROLL`A, PANIE BOŻE PRZEBACZ!  
ALE DZISIAJ TAK WESOŁO [WSZYSTKIM LUDZIOM I ANIOŁOM] x2 
 
REF: ROK, ROK, ROK DOBRY ROK 


